
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
Promesse e Juniores di Prove Multiple

Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL Piemonte - Torino

100 metri DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 19/05 - 10:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:03 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.06 639

2 2 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 12.29 595

3 6 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.46 563

4 3 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.48 560

5 7 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.53 551

6 5 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.54 549

7 8 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 12.57 543

Serie 2 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:11 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.59 734

2 4 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.79 693

3 5 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.88 675

4 8 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.93 665

5 7 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.97 657

6 6 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.00 651

3 25 FELETTO Tiziano 2000 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO NP

Serie 3 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:14 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55 742

2 6 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.72 707

3 2 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.90 671

4 1 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.91 669

5 8 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 651

6 5 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.04 643

7 3 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.11 629

8 7 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.22 608

Serie 4 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:18 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.12 834

2 2 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.14 830

3 3 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.16 825

4 1 15 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.40 774

5 7 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.49 755

6 8 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.59 734

7 4 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.89 673

8 5 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.50 556

RIEPILOGO Impianto Sportivo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.12 +1.3 834

2 2 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.14 +1.3 830

3 3 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.16 +1.3 825

4 1 15 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.40 +1.3 774

5 7 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.49 +1.3 755

6 4 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55 +0.1 742

7 8 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.59 +1.3 734

7 2 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.59 +0.5 734

9 6 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.72 +0.1 707

10 4 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.79 +0.5 693

11 5 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.88 +0.5 675

12 4 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.89 +1.3 673

13 2 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.90 +0.1 671

14 1 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.91 +0.1 669

15 8 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.93 +0.5 665

16 7 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.97 +0.5 657

17 6 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.00 +0.5 651

17 8 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 +0.1 651

19 5 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.04 +0.1 643

20 4 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.06 +0.0 639

21 3 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.11 +0.1 629

22 7 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.22 +0.1 608

23 2 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 12.29 +0.0 595

24 6 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.46 +0.0 563
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25 3 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.48 +0.0 560

26 5 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.50 +1.3 556

27 7 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.53 +0.0 551

28 5 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.54 +0.0 549

29 8 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 12.57 +0.0 543

3 25 FELETTO Tiziano 2000 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO NP +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
Promesse e Juniores di Prove Multiple

Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL Piemonte - Torino

Salto in lungo DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 19/05 - 12:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.46 925

1°: 7.20 2°: 7.01 3°: 7.46

+0.0 -0.2 -1.7

2 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.99 811

1°: 6.91 2°: 6.99 3°: 6.86

-0.5 -1.8 -0.3

3 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.95 802

1°: 6.88 2°: 6.90 3°: 6.95

-1.2 -0.4 -1.1

4 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.63 727

1°: X 2°: 6.17 3°: 6.63

+0.0 -0.4

5 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.52 702

1°: 6.46 2°: 6.52 3°: X

+0.3 -0.8

6 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.49 695

1°: X 2°: X 3°: 6.49

-1.6

7 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.43 682

1°: 5.97 2°: 6.28 3°: 6.43

-0.9 -1.4 +0.0

8 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.26 644

1°: X 2°: 6.26 3°: X

-0.5

9 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.17 624

1°: 6.03 2°: 5.87 3°: 6.17

+0.6 -2.0 -1.8

10 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.16 621

1°: 6.16 2°: 6.11 3°: X

-1.2 +0.4

11 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.14 617

1°: 6.09 2°: 6.14 3°: 6.13

-1.2 +0.4 -1.0

12 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.04 595

1°: 5.84 2°: 6.04 3°: 5.90

-1.3 -0.1 -0.3

13 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.94 574

1°: 5.90 2°: 5.91 3°: 5.94

-1.1 +0.2 -0.1

14 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5.71 525

1°: 5.71 2°: X 3°: X

-0.2

15 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl

1°: - 2°: - 3°: -

Serie 2 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.19 628

1°: 6.19 2°: 6.05 3°: 6.06

+1.3 +0.3 +1.0

2 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.18 626

1°: 6.18 2°: X 3°: X

+0.4

3 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.05 597

1°: 6.05 2°: 5.70 3°: 6.03

-0.0 +0.6 +0.9

4 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 6.01 589

1°: X 2°: 6.01 3°: 5.82

+0.4 +0.5

5 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 569

1°: 5.67 2°: 5.92 3°: 5.79

-0.1 +1.8 -0.8

6 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.90 565

1°: 5.90 2°: X 3°: 5.65

+1.2 +0.8
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7 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.90 565

1°: 5.50 2°: 5.90 3°: 2.30

-0.3 +1.4 +1.1

8 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 5.88 561

1°: 5.84 2°: 5.88 3°: X

+0.5 +1.7

9 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 5.82 548

1°: 5.82 2°: 5.51 3°: 5.73

-0.7 +0.7 +0.5

10 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.71 525

1°: 4.65 2°: 5.71 3°: X

+0.8 -0.2

11 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.70 523

1°: 5.21 2°: 5.70 3°: 5.48

-0.8 +1.4 +0.7

12 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.50 481

1°: 5.50 2°: 5.35 3°: 5.50

-0.3 +1.0 -1.1

13 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 5.44 469

1°: 5.28 2°: 5.44 3°: 5.00

+0.4 +0.1 +1.4

14 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.91 365

1°: 4.91 2°: - 3°: -

+0.1

RIEPILOGO Impianto Sportivo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.46 -1.7 925

2 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.99 -1.8 811

3 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.95 -1.1 802

4 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.63 -0.4 727

5 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.52 -0.8 702

6 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.49 -1.6 695

7 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.43 +0.0 682

8 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.26 -0.5 644

9 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.19 +1.3 628

10 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.18 +0.4 626

11 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.17 -1.8 624

12 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.16 -1.2 621

13 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.14 +0.4 617

14 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.05 -0.0 597

15 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.04 -0.1 595

16 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 6.01 +0.4 589

17 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.94 -0.1 574

18 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 +1.8 569

19 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.90 +1.2 565

20 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.90 +1.4 565

21 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 5.88 +1.7 561

22 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 5.82 -0.7 548

23 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.71 -0.2 525

24 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5.71 -0.2 525

25 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.70 +1.4 523

26 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.50 -0.3 481

27 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 5.44 +0.1 469

28 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.91 +0.1 365

15 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl
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http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6619/Gara028.htm

2 di 2 19/05/2018, 12:22



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
Promesse e Juniores di Prove Multiple

Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL Piemonte - Torino

Peso Kg 6.000 DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 19/05 - 13:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.49 636

1°: 12.29 2°: 12.49 3°: 12.10

2 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.30 625

1°: 12.21 2°: 12.30 3°: 12.29

3 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.24 621

1°: 12.24 2°: 12.08 3°: X

4 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.08 611

1°: 10.82 2°: 11.50 3°: 12.08

5 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.85 597

1°: 11.85 2°: 11.51 3°: 11.29

6 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.72 589

1°: 10.73 2°: 11.22 3°: 11.72

7 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.61 583

1°: 10.93 2°: 11.56 3°: 11.61

8 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.54 579

1°: 11.54 2°: 11.33 3°: X

9 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.35 567

1°: 9.82 2°: 10.02 3°: 11.35

10 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.32 565

1°: 10.96 2°: 11.32 3°: 11.02

11 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.27 562

1°: X 2°: 11.27 3°: 10.76

12 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 10.68 527

1°: 10.64 2°: 10.68 3°: 10.18

13 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.58 521

1°: 9.83 2°: 10.43 3°: 10.58

14 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.39 509

1°: 10.16 2°: 9.49 3°: 10.39

15 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 9.34 446

1°: 8.42 2°: X 3°: 9.34

Serie 2 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.45 573

1°: 11.12 2°: 11.45 3°: X

2 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.44 512

1°: 9.99 2°: 10.41 3°: 10.44

3 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 10.22 499

1°: 8.71 2°: 9.54 3°: 10.22

4 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.20 498

1°: 9.68 2°: 10.20 3°: 9.43

5 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.13 493

1°: 8.92 2°: 9.00 3°: 10.13

6 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 9.87 478

1°: 9.34 2°: 9.54 3°: 9.87

7 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.38 448

1°: 8.94 2°: 8.23 3°: 9.38

8 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.21 438

1°: 8.42 2°: 9.21 3°: 8.50

9 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8.77 412

1°: 8.66 2°: 8.71 3°: 8.77

10 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 8.72 409

1°: 8.72 2°: 8.21 3°: 7.77

11 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.55 399

1°: 8.55 2°: 8.34 3°: 8.43

12 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.15 375

1°: 7.93 2°: 7.68 3°: 8.15

13 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.87 359

1°: 7.73 2°: 7.87 3°: 7.64

RIEPILOGO Impianto Sportivo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.49 636

2 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.30 625

3 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.24 621
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4 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.08 611

5 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.85 597

6 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.72 589

7 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.61 583

8 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.54 579

9 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.45 573

10 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.35 567

11 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.32 565

12 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.27 562

13 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 10.68 527

14 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.58 521

15 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.44 512

16 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.39 509

17 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 10.22 499

18 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.20 498

19 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.13 493

20 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 9.87 478

21 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.38 448

22 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 9.34 446

23 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.21 438

24 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8.77 412

25 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 8.72 409

26 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.55 399

27 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.15 375

28 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.87 359

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6619/Gara029.htm

2 di 2 19/05/2018, 13:12



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
Promesse e Juniores di Prove Multiple

Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL Piemonte - Torino

Salto in alto DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 19/05 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 2.01 813

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   O   XO   O   XXX

2 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.95 758

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX

3 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.95 758

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXO   XXO   XXX

4 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.89 705

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   XO   XXX

5 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.86 679

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXO   XO   XXX

6 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.86 679

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XXO   XXX

7 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.83 653

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   O   O   O   XXX

7 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1.83 653

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   O   XXX

9 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1.83 653

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX

10 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.83 653

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XXO   XXX

11 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   XXO   XXX

12 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.77 602

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX

13 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.74 577

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XO   -   XXX

14 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.71 552

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

15 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.71 552

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

15 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.71 552

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   O   O   O   -   XO   XXX

17 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.71 552

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  O   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

18 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 1.71 552

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX

19 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.68 528

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

20 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.68 528

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   O   -   XO   O   XXX

21 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.62 480

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   O   O   O   XXX

21 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.62 480
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1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  O   O   O   O   O   XXX

23 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.62 480

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   O   O   -   XXO   XXX

24 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.59 457

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   -   XXX

25 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.59 457

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  O   -   -   XO   R

26 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1.59 457

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   XXO   XXX

27 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1.56 434

1.50 1.53 1.56 1.59

  O   O   O   XXX

28 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50 389

1.50 1.53

  XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
Promesse e Juniores di Prove Multiple

Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL Piemonte - Torino

400 metri DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 19/05 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 52.50 703

2 4 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 55.45 581

3 5 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 56.00 559

4 3 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 56.57 537

5 6 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 56.99 521

6 2 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.35 508

7 7 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 57.79 491

Serie 2 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 53.14 676

2 6 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 54.65 613

3 8 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.66 613

4 7 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 54.69 611

5 5 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.18 592

6 2 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.38 470

7 3 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:21.68

Serie 3 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 52.66 696

2 3 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.83 689

3 7 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.48 661

4 4 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 53.52 660

5 6 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.93 642

6 8 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 53.96 641

7 2 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.00 640

Serie 4 Impianto Sportivo Nebiolo - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.39 843

2 2 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.52 791

3 3 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 50.74 781

4 5 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.80 778

5 7 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 51.33 754

6 6 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.86 731

7 8 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.92 728

RIEPILOGO Impianto Sportivo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.39 843

2 2 8 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.52 791

3 3 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 50.74 781

4 5 10 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.80 778

5 7 19 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 51.33 754

6 6 17 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.86 731

7 8 30 KASIBOVIC Amar 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.92 728

8 8 6 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 52.50 703

9 5 24 MENDOUR Youssef 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 52.66 696

10 3 2 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.83 689

11 4 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 53.14 676

12 7 13 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.48 661

13 4 5 MICCO Giulio 2000 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 53.52 660

14 6 16 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.93 642

15 8 4 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 53.96 641

16 2 9 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.00 640

17 6 23 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 54.65 613

18 8 14 SIGNORINI Marzio 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.66 613

19 7 3 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 54.69 611

20 5 28 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.18 592

21 4 32 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 55.45 581

22 5 20 AMENDOLA Carlo 2000 JM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 56.00 559

23 3 27 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 56.57 537

24 6 18 LAVINO Riccardo 2000 JM RC366 ATLETICA BARBAS 56.99 521

25 2 11 NALDI Matteo 2000 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.35 508

26 7 12 MANOLACHE Ionut 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 57.79 491
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27 2 1 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.38 470

28 3 29 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:21.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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F.I.D.A.L. 

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI 

Promesse e Juniores di Prove Multiple 
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL Piemonte 

 

    

 
CAMP. ITALIANO DECATHLON JM 

  

 

 

 
Cl. Pett. Atleta 

 

Classifica DOPO 1^ GIORNATA 
Anno Società 

 

 

 
Punti 

 

 

 
Pt. 

1 7 CERRATO Andrea 1999 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3971  

2 31 MIGLIETTA Riccardo 1999 VI626 ATL.VICENTINA 3851  

3 10 DESTER Dario 2000 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3793  

4 8 DEMICHELIS Simone 1999 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3465  

5 30 KASIBOVIC Amar 1999 VI626 ATL.VICENTINA 3371  

6 16 BRANDI Gabriele 1999 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3277  

7 6 FUSARO Nicolo' 1999 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3270  

8 17 STUPIA Alberto 1999 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3239  

9 19 STAINIER Eric 2000 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3198  

10 1 GIOANOLA Giorgio 1999 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3024  

11 4 RONZONI Simone 2000 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2995  

12 9 MONTI Andrea 1999 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2967  

13 24 MENDOUR Youssef 1999 TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2963  

14 3 BERLANDA Federico 1999 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2929  

15 23 MODUGNO Lorenzo 2000 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2916  

16 21 ANNUNZIATO Emilio 2000 SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 2867  

17 13 DI NAPOLI Federico 1999 LI036 ATLETICA LIVORNO 2866  

18 14 SIGNORINI Marzio 2000 LI036 ATLETICA LIVORNO 2771  

19 2 PELISSETTI Filippo 2000 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2758  

20 11 NALDI Matteo 2000 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2755  

21 28 NICOLA Gabriele 2000 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2747  

22 27 CAVALLARO Vittorio 2000 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2727  

23 18 LAVINO Riccardo 2000 RC366 ATLETICA BARBAS 2715  

24 20 AMENDOLA Carlo 2000 SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 2713  

25 5 MICCO Giulio 2000 BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 2706  

26 32 SORIO Alessandro 2000 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2678  

27 12 MANOLACHE Ionut 2000 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2534  

28 29 BANO Pietro 1999 VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1892  

29 15 GEROLA Marco 1999 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 774  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torino  
 

Elaborazione dati: Team SIGMA FIDAL Piemonte 
Proprietà software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb 

19 mag 2018 - 17.38 
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